
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
Smlouvu o dodávce vozidel (dále jen ,,Smlouva")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

1. Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále jen KŘP-U)
se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Šenkýřem, náměstkem ředitele KŘP-U

pro ekonomiku
lČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ústi nad Labem
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Jeřábek, vedoucí odboru správy

automobilního majetku KŘP-U

(ve věcech technických)
Telefon: ,
Fax: 974 421
e-mail:

(dále jen ,,kupuj/cř)

a

2. Prodávající
Název:
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

ŠKODA AUTO a.s.

Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
Miroslavem Bláhou, vedoucím prodeje Česká republika

Ing. Ladislavem Koubkem, odborným koordinátorem
prodejem státní správě
00177041
CZ00177041
UniCredit Bank CZ and SK a.s.

Be. David Janda, prodej významným zákazníkům

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332

(dále jen ,,prodávající")

Stránka l z 10



I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato Smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové kupní
smlouvy na dodávky osobních vozidel na období let 2015-2018 Část ,,B"

(č.j. centrálního zadavatele MV-137690-61NZ-2014) ze dne 27.4.2015.

ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 prodávající se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí dodat kupujícímu řádně
a včas, v počtu, v ceně a za podmínek stanovených touto smlouvou a rovněž
rámcovou smlouvou nové osobní silniční automobily (dále jen ,,automobily"), v
technické specifikaci stanovené v příloze č. 3 rámcové smlouvy. Barevné
provedení požadovaných automobilů splňuje podmínky stanovené v § 10 odst.
2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. Jedná so o nové nepoužité
automobily vyrobené v příslušném roce vzhledem k datu objednávky.

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícknu nás|edujÍcĹ automobily a provádět na
nich záruční a pozáruční servisní služby:

· 1 ks Škoda Octavia Combi Ambition 1,2 TSi/81 kW 6° mechanická
převodovka v plné výbavě, tj. všechny položky základní i mimořádné
výbavy dle RS, barevné provedení: metalická barva stříbrná Brilliant

· 1 ks Škoda Octavia Combi Ambition 1,2 TSi/81 kW 6° mechanická
převodovka v plné výbavě, tj. všechny položky základní i mimořádné
výbavy dle RS, barevné provedení: metalická barva hnědá Topaz

2.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za řádně dodaná vozidla sjednanou
cenu dle článku V. této smlouvy.

TECHNICKÉ PODMÍNKY

3.1 Prodávající prohlašuje, že se seznámil s předmětem smlouvy, a že vozidla budou
dodána s alespoň s takovým parametry, na jejichž základě byla uzavřena
rámcová smlouva, a v termínech stanovených v této smlouvě.

3.2 Servisní práce bude prodávající provádět dle požadavků kupujĹcÍho na základě
písemné objednávky, přičemž obě smluvní strany souhlasí s tím, že kupujícI není
povinen využívat servisní místa dodavatele.

3.3 prodávající se zavazuje zajistit dle požadavků kupujícího originální náhradní díly
a možnost provádění servisu ve smluvně zajištěném autorizovaném servisu po
dobu 10 let od data převzetí posledního automobilu. Autorizovaný servis pro
Ústecký kraj smluvně zajišt'uje okim spol. s r.o., Masarykova 1028, 400 01
Ústí nad Labem, v souladu s přílohou č. 4 rámcové smlouvy.

Stránka 2 z 10



3.4 Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy.

lV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Prodávající se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbytečných
průtahů nejpozději do 22. prosince 2015. prodávajÍcÍ je oprávněn dodávat
vozidla postupně.

4.2 Místem plnění je výdejní místo prodávajÍcĹho u autorizovaného obchodníka
ŠKODA v Ústeckém kraji.

V.
CENA

5.1 Kupní cena osobních automobilů je stanovena takto:

Cena za 1 ks osobního automobilu v KČ bez DPH:

Cena za 2 ks osobního automobilu v KČ bez DPH:
Vyčís|ení DPH 21%:
Cena celkem za celý předmět plněni, tj.
za 2 ks osobních automobilů v KČ vC. 21% DPH:

265 139,67 Kč

530 279,34 Kč
111 358,66 Kč

641 638,00 Kč

5.1.1 Ceny vybraných náhradních dílů - ŠKODA Octavia jsou uvedeny v příloze
Č.1 této smlouvy v souladu s přílohou č. 4 rámcové kupní smlouvy pro část
,,B".

5.2 Specifikace ceny plnění je stanovena dohodou smluvních stran následovně:

Ceny uvedené v tomto článku smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše
přípustné, nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady prodávajícího nutné
k řádnému splnění předmětu smlouvy (např. vedlejší náklady, včetně nákladů
souvisejÍcÍch apod.). ProdávajÍcÍ nese veškeré náklady nutně nebo účelně
vynaložené při plnění závazku ze smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně
jsou zahrnuty veškeré činnosti sjednané ve smlouvě, jakož i další činnosti, které
ve smlouvě uvedeny nejsou, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým
odborným znalostem vědět měl nebo mohl.

5.3 Cenu plnění je možné měnit pouze za níže specifikovaných podmínek:

Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu smlouvy, bude tato sazba
promítnuta do všech cen uvedených ve smlouvě s DPH a prodávající je od
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

Stránka 3 z 10



5.4 ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím po
řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každé faktury bude
zástupci obou stran podepsaný předávací protokol potvrzující, že dodávka byla
dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

6.2 Faktury musí obsahovat č.j. kupní smlouvy, č.j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435
odst. 1 Občanského zákoníku.

6.3 Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení kupujíchnu na základě předacího protokolu na adresu: Krajské
ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy automobilního majetku,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem.

6.4 Faktury doručené v prosinci 2015 musí být kupujícímu doručeny nejpozději do
dvacátéhodruhého dne uvedeného měsíce.

6.5 Součásti každé faktury podle této smlouvy bude specifikace dodaného plnění
tak, aby byla v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za
účelem řádného vedeni evidence majetku kupujícího v souladu s těmito
právními předpisy.

6.6 Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6.7 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného předávacího protokolu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh
plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a
to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
kupujíchnu.

6.8 prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část,
pokud nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly
poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude
provedeno způsobem stanoveným kupujícím.

Stránka 4 z 10



6.9 Platby budou v korunách českých na základě předložené faktury.

6.10 Zálohové platby kupující neposkytuje.

6.11 V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a
doručené faktury, zaplatí prodávajíchnu na jeho písemnou výzvu úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VIl.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

7.1 Řádně dodaná vozidla budou smluvními stranami protokolárně předána a

převzata v místě plnění dle ČI. Ill této smlouvy.
7.2 O řádném předání a převzetí každého vozidla bude vyhotoven písemný

předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž v tomto
předávacím protokolu bude deklarována funkčnost a kompletnost dodaných
vozidel.

7.3 Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci
k dodaným vozidlům předaným prodávajícím kupujícímu přechází na kupujĹcÍho
dnem jejich protokolárního předání kupujícímu.

7.4 Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy

VIII.
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Prodávající je dále povinen:
a. poskytnout řádně a včas plnění podle smlouvy bez faktických a právních vad;
b. postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbornou péči, podle nejlepších

znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího;
c. vyrozumět kupujícího nejméně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před

plánovaným datem dodání, za účelem připravenosti kupujícího k poskytnutí
dostatečné součinnosti při předání a převzetí plnění.

8.2 prodávající je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit
podmínky subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, k provedení kontroly vztahující se
k realizaci předmětu smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady
vztahující se k realizaci předmětu smlouvy, umožnit průběžné ověřování
souladu údajů o realizaci předmětu smlouvy a poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se prodávajícI
podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2
písm. e) uvedeného zákona. Těmito oprávněnými osobami jsou kupující,
Ministerstvo financí České republiky, Ministerstvo pro místní rozvoj České
republiky, Ministerstvo vnitra České republiky, Ministerstvo zdravotnictví České
republiky, Centrum pro regionálni rozvoj, Evropská komise, Evropský účetní

Stránka 5 z 10



dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný finanční úřad, případně další orgány
oprávněné k výkonu kontroly.

lX.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

9.1 prodávající je povinen dodat automobily v množství, druhu a jakosti a náhradní
díly a servisní práce dle článku ||. této smlouvy při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v této smlouvě a rovněž v rámcové smlouvě.

9.2 prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou mít
vozidla (či jejich části) v době jejich protokolárního předání a převzetí kupujícím

a dále za vady, které se na vozidlech (či jejich dňčích částech)
vyskytnou v průběhu záruční doby. prodávající v souvislosti s odpovědností za
vady vozidel poskytuje kupujícímu níže specifikovanou záruku.

9.3 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku:
a) 2 let bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné (mechanické)
vady na dodaný automobil,
b) 3 roky na lak,
C) 12 let na neprorezavění karoserie

9.4 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí vozidel dle
smlouvy kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže
užívat předmět plnění pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

9.5 prodávajicI je odpovědný za to, že dodaný předmět plnění je v souladu se
smlouvou, a že po dobu záruční doby dle odst. 9.3 smlouvy bude mít
dohodnuté vlastnosti, úroveň a charakteristiky.

9.6 Veškeré vady předmětu plnění je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez
zbytečného odkladu poté, kdy ,vadu zjistí, a to e-mailem na adresu

nebo písemně na adresu prodávajícího
uvedenou v záhlaví smlouvy.

9.7 prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištěni provedení oprav vad
vozidel, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 9.3 smlouvy
v odborných autorizovaných servisech. prodávající je povinen sdělit kupujícímu
bezodkladně po oznámení vady předmětu plnění, nejpozději však do 3 (slovy:
tří) hodin od oznámení vady, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém
může být provedena oprava kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesdělkli
prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lhůtě, je kupující
oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na
náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

9.8 Nepřevezme-li prodávající nebo prodávajIcim sdělený nejbližší odborný
autorizovaný servis sdělený prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo
k provedení opravy bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti
čtyř) hodin od oznámeni vady předmětu plnění, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit

: Stránka 6 z 10



opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady
prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

9.9 Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle
odst. 9.3 smlouvy budou prováděny pro kupujÍcÍho zcela bezplatně a tedy
výlučně na náklady prodávajícího.

X.
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

10.1 Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení na nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

10.2 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení
terminu plnění dodávky zboží, který je stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

10.3 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

10.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,

kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
v plné výši.

10.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok kupujíciho na náhradu
škody; nárok na náhradu škody je kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní
pokuty v plné výši.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

XI.
DŮVĚRNÉ INFORMACE

11.1 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujÍcÍho, prodávající výslovně
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen, že žádné ustanovení smlouvy
nepodléhá z jeho strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených ve smlouvě, včetně jejích příloh a případných
dodatků smlouvy za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů,
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a ustanovení § 147a ZVZ.

11.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení

Stránka 7 z 10



jakýchkoli dalších podmínek.

XII.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

12.2. Smlouva je platná do splnění závazku.

12. 3 Smlouva může být ukončena:
a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena,
b) písemnou dohodou obou stran,
c) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních

stran poruší podstatným způsobem tuto smlouvu

12.4 Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost
neporušila. KupujícI je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího
podstatného porušeni prodávajícím, přičemž za podstatné porušení smlouvy
prodávajíchn se považuje takové porušení smlouvy, o kterém prodávající s
přihlédnutím k účelu smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností,
za nichž byla smlouva uzavřena, věděl nebo musel vědět, že v době uzavření
smlouvy nebo v době porušení povinnosti, že kupující nebude mít zájem na
plnění povinností při takovém porušení smlouvy. Podstatným porušením této
smlouvy je:
a) pokud prodávajÍcÍ nedodá předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních

dnů po řádném termínu dodáni

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce;

c) opakované porušování dalších povinností prodávajíckn vyp|ývajÍcĹ ze
smlouvy, zejména při zajišt'ování servisních služeb.

12.5 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení od smlouvy se nedotýkají již
splněné části plnění podle smlouvy, ledaže kupující sdělí prodávajíchnu, že trvá
na odstoupení od smlouvy od jejího počátku.

12.6 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od smlouvy musí být učiněno
písemně a na možnost odstoupení od smlouvy již dříve kupující písemně
prodávajícího upozornil. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno
druhé smluvní straně.

12.7 Ukončením smlouvy nejsou dotčena
(škoda může spočívat i v nákladech
nového zadávacího řízení), nároky na
práv a povinností založených smlouvou,
trvat i po jejím zrušení.

ustanovení o odpovědnosti za škodu
vynaložených kupujícím na realizaci
uplatnění smluvních pokut a ostatních
která mají podle zákona nebo smlouvy

Stránka 8 z 10



XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy.
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

13.2.Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících
ustanovení smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti)
pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany jakékoli takové
neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je
platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a
právní význam.

13.3 Práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí
českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem. Veškeré spory
mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny pokud možno
nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny
v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

13.4 Ustanovení výslovně neuvedená v této smlouvě se řídí ustanoveními uvedenými
v rámcové smlouvě.

13.5 Smlouva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, z nichž kupujÍcÍ obdrží
2 (slovy: dvě) vyhotovení a prodávajÍcÍ 1 (slovy: jed no) vyhotovení.

13.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji
svými podpisy.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou nás|edující přílohy:

· Příloha č. 1 - Ceny vybraných náhradních dílů - ŠKODA Octavia

Kupujícŕ

V Ústí nad Labem dn" 26 -10- 2015

p1Á,,ý"""

n městek ředitel'

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
4Q1 79 ÚSTÍ NAD LABEM

prodávající: l

V Mladé Boleslavi dne

ek

ve oucí prodeje odborný koordinátor prodeje
Česká republika státní správě

Stránka 9 z 10



Stránka 10 z 10



.

Příloha č. 4 - Ceny náhradních dílů a seznani servisnfch míst dodavatele

CENY VYBRANÝCH NÁHRADNĹCH olL(j
pro část"g"

' l "'";' 'l' : ' Částka DPH z jednotková cena '
P.č. jednotl vy druh ed iol foVä ceňa /ednQtkové ceny

1' svěllomd přednflevý ;iNí tN1k¢ 570,56 Kč 3 287,46 Kč

5 nátaznlk zadní ';:·'3 869,81JČČ. 812,66 KČ 4 682,47 KČ
b

6 výsluha předního nárazníku "":.1 995,84 KČ 419,'13 KČ 2 414,97 KČ

9 flumič pérovánlpřední . ' 'i, ;j .?§$R .Kč . 370,89 KČ 2 137,01 Kč

12 brzdov6 kofoučo přední ·"; 1'.:·'572,00 Kč . 120,12 Kč 692,12 KČ
'· : . ·'" · .

13 kcmplétnívýfúk vúefně kafa]yzáforll " · 4,2 Rq,91 ks. 2 683,99 kč 15 464,90 kč

14 vstřikovač paliva · "ýi 99%2{j'kč 419,22 KČ 2 415,50 IĹČ

17 rťjgu|átornapěu . ":'á'Sz9,21 ÍŔ 289,63'kč 1 €168,84 kč

Celkem . 66 484,82 kc 11 861,81 KČ 68 346,63 KČ

r , ľ

sorv|snĹhodll1ová sazba Hodinová sazba .. Hodinová sazba s
bož DPH ,. vy'e DPH DPH

Průměíná cena práce " 380,17 KČ 79,83 KČ 460,00 KČ

. .

2

. P



-

~J

\_J



na území adresa . kontakt

, podnikatelská 1 teĽ:3Plzeňského kraje 301 00 plzeň " fax:
e-mall:

Manfred Schôner - AUTOSERVřS Ludvík Janda
·, · Česká 225 tel.:Karlovarského krejje 360 18 Karlovy Vary - Tašovice fax:

e-mall:
.tsamohýl Motor Zlín, a, s. Roman Uhříček

T. Bati 642

e-mall: roman,uhrice|<@san)olly|.z|in.cz
AUTO Hlaváček, a. s. jakub Němeček

olomouckeho kra e 77900 Olomouc fax:
c e-mall:

Zdeněk Kučera - Autosport Miloš 'Horák
Kuntatická 1145 tel:

Ll6ereckého kraje '460 15 Liberec' fax: '

,
přerost a Švorc - autó, spol. s ŕ, o,
Veleslavľnská 39 tel.:
162 00 Praha 6 fax:

hl. město Praha . ' e·mal1:
(2 servlsnf inlsta) AUTO JAROV, s. r. o. Tomáš Procházka

Osiková 2 tel.:
130 00 Praha 3 - jarov ' fax: '

, , :porschě Inter Auto CZ, spol. s r, o,

V 'Okružnf 2557 . tel,:jihocéského kraje 307 04 České Budějovice 3 fax:

. . e-mall:
Porsche Inter'Auto CZ, spol. s r. o, jiří Branda

Královéhradeckého Na okrouhl(ku 1708/25b tel.: 4
kráje 500 02 Hradec Králové " fax: .

'e-mall:
AUTO DUBINA, a. s. VáclaV Židek

b1oravskÔslezského Hornf 3023/122 tel.:
kraje 700 30 Ostrava - Dubina fax:

. e-maň:
Porscl1(3 Inter Auto cz, spol, s r. q, Marcel Slouka '
Řlpsk'á 13a . tel.:

jlhomoravského kraje 627 00 Brno fax:
emnail:

Autoprodej DUKLA, s. r, o. jakub Ždľrňal
Teplého 2692 tel,:

Pardubického kraje 530 02 Pardubice, Zelené předměfstl fox:
e-mall:

OKIM spol. Si r. o. Tomáš Pták
Masarykova 1028 " "' tel.:Ústeckého kraje 400 01 Ústí nad Labeín fjax: ' '

e-mall:
MÁCA, s, r. o. Pavel Košztdányl
Znojemská 4461/86a tel.:

kraje Vysočina 586 Oi jIhlava ' fax: "
e:man:

ŠKODA AUTO a.s, " jan Vals
Servlsnl centrµm Kosnionosy tel.: ' '

" · j BoleslavskíŠ 353Stredočeského ki a e 293 06 Kqsmonosy '

.

Seznam servlsních mist dodavatele: '\

' 2
C ·

C



"0 '

\J

mj

'~J



.

,

Ceoa V K4 Dph y KS CCAáY KÓ "

; i i ==2:Ť"r'::::"": ':::'::"""::':::'

:Ai[t)ag I1dlčo, $pQ|(gez(lco, bočnf \f}kjdll fi hlam6 a kokmI)ĹÍid{ča (7 ks) s(mdord 0,00 0,00 0,00

C

ESC \Čefně
/\13S+Eľ3V+MSR+ASR+ EDS+HBA+DSRŤEsBS'Mf(Bŕp(eň|l+mU[llkol1Ĺ}1f Mzda 'taňdard 0,00 0,00 0,0G

.PosIlovaČ řkenl " dandard 0,0U ' 0,00 0,U0

Mechadcká k1lmdkaoo c standard 0,00 0,(10 0,00

Dělená a skbpná zadní opěradla , standard 0,00 , 0,00 0,00

PEÍóktdcky cMáciaaá předd a zadní bačnf okna ' PH4 4 132,23 887,77 5 000,00

t

.

Automatlcké denn{s«ce|){s možn08livypnul| z místa Mlče Mandurcl 0,00 . . Ó,00 0,00

Tónovaná $kiä · . - standard , 0,00 0,00 0,00

Támpomat ' , ' WAfÁPj1 č) 762,07 2 047,93 11 80ŮQ
, .C

Slgnaľkace vzdátemsll pfi pa!kovánf vzadu . 'm 7 603,31 1 696,69 0 200,00
.skNtdnýwlanl \é cĺ\uu smě.rech ' Aandard 0,00 0,00 ' ' 0,00

Uzat{(atelná 8clifánka InlegrovaN vp|Ĺstrolô\é desce µl\ed spdu]ezdcem standmd O,QQ 0,00 0,00
q · e

V

p/íp(aw pro (etefon 8 B(ůdooth . P12 2 892,56 807,44 3 500,00
0

Kryt zavazad!Qvého prost'm (rolo) ' , · ' stmdad 0,00 0,00 0,00

Sada tB[|}fcll,p))e|!|))a(jk 4 K6 PJĹ 0,00 0,00 0,00

UkazMd kQn|(oly tlaku v pneumallkách . ' slandard 0,00 0,00 0,00

Razemí kolo Qce|Q\é @nollc)dnolné), zwdók \OZll, klíč na kola ' PJB , 1 322,31 277j60 1 600,00

čona nl}lnořä(lně výhnvy · · 25 702,48 539[,62 31109,00

..

GúmcM koberce El obwbou \předu awadu (4 Kb) ZCGK : 732,23 153,77 ·886,00
,Po\{nnáVbilva db § 32 odst. 1 Vyhl. MÓas č. 34Ů2002 sb., pMoha č. 14,

rlo\yl|zovank vyhláškou č. 2$612010 (((Q](ihdn{k, autdékámička, ž6roVq, mla) zdarma 0,00 0,00 0,00

CQňä př{$ll|š¢msNí ·, ' - ,732,23 · 153,77 886,00

301 PHM vpalKM nádtžl - " · ' PHM 825,05 173,4ti ' 099,49
" ' l

ijenn doplňků vCotnô montáže a lnKovÁnf " " ' - ' 10 7(16,45 2 2BD,šj6 13 027,40

Cena 1 \UZll včehi0 mlmtádné ýbavt, přl$lušen$t\{ a dop|i\ú ""' ' 434 72t,82 Óf 291,58 526 013,40

Sleva na 1 vůz paz.ceny doplňků) ' 4Q% m 682,15 36 612,25 205 194,40
b

PQčotvozů celk0m (ks) . , " ' "'kí ' 3 711 956,37 ' 77ĺ) 510,63 4401 4gg,00
L .L . . : . . . . . l ... . l
...



, *

,. .

"u

~1



Oprávnění k zastupování
-f . ' ' 0 I 6

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s, se sÍdlem Mladá Boleslav, Tř, Václava Klementa 869,
PSČ 293 60, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 332, pod spIsovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila
svého zaměstnance pana Ladislava Koubka narozeného dne 5. 2, 1953, s účlnnosti
od 1. 1. 2015 činnosti odborného koordinátora prodeje státní správě.

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje
pan Laclislav Koubek společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti
nebo společně se členem představenstva společnostl společnost ve všech jednáních, k nimž'
při výše uvedené činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu
nepřekročí 36 mil. KČ.

Pan Ladislav Koubek Je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního
poměru a svého funkčního zařazení ve společností. Pan Ladislav Koubek není oprávněn
přenášet toto pověření a-souvlsejÍcÍ oprávněni k zastupováni na další osoby.

.Toto pověření a s nim souvlsejÍcÍ oprávnění k zastupování platí do jeho odvolánI.
Toto pověření a s nim souvisejÍcÍ oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního
poměru mezi panem Lad|S|avem Koubkem a spdečnostľ nebo změnou funkce zastávané
panem Ladislavem Koubkem ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 2, 2. 2015

Werner Eichhorn
člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

Winfrkd1<Fause
ČleÍĹ představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

.

já, .Ladislav Koubek, odborný koordinátor prodeje státní správě obchodní spol čnosti
ŠKODA AUTO a.s;,. svým niže provedenýT, podpisenj toto pověř ní a oprávnění eru na
vědoľní a tento svůj podpis prohlašuji za svůj podplsovy ,vzor.

.. .. .. . .



Q

'""ář:°!{ů (n. ' ji1l) Cc

. ..
' , ' ,|":·:,$ š::g,:!' ?ii.

Q'

t l

.É°i::i))','j;
t

i

e
Ĺ

q

É 3'| F
,"W F

í



, r

!=OEĺ)A

D

' Oprávnění le zastupováni
o6chodnj spoleÉnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869,
PSČ 293 60, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v praze oddíl B, vložka 332, pod spIsovou značkou Rg, B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila .
svého zaměstnance pana Miroslava Bláhu narozeného dne 5. 10. 1980, s účinnosti
od 1. 3. 2015 činnosti vedoucího prodeje Česká republika.

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského 'zákoníku zastupuje
pan Miroslav Bláha společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnostl
nebo spoleČně se členem představenstva společnosti společnost ve všech jedňánich, k nimž
při výše uvedené čInnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu
11epřelcročÍ 36 mil. KČ.

Pan Mlroslav Bláha je oprávněn výše uvedenou čInnost vykonávat v rámci svého pracovního
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti, Pan Miroslav Bláha není oprávněn
přenášet toto pověření a souvlsejĹcÍ oprávněni k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s nim souvlseýcí oprávnění k zastupování platl do jeho odvolánI.
Toto pověření a s nim souvisejlcí oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního
poměru mezi panem Miroslavem B|áhou a společností nebo změnou funkce zastávané panem
Miroslavem Bláhou ve spoIečnostl.

V Mladé Boleslavi'dne 3. 3, 2015

člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s,

Winfried' rau
člen,před avenstva
ŠKÓDA AUTO a.s.

já, Miroslav Bláha, vedoucí prodeje Česká republika obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s.,
svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávněni, beru na vědomí a tento svůj
podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor.



'i

: :;: ::Ĺ:'

-C '

. ." ' ' -.-. ...,,. V-

ň , .\ý}' '

()v('hjji, že tento opis slUžL:ný it. Ĺ,, li!,tů

(j{).y!()\'llC $ou|)!asi s bstinou, ?. níž by) fjOi'i7.(jl),
$|oZulQll z ":.tk. ]js((í·-

P()\'¢<ŕ¢l)á n(')|áŕk)\l Jll1)r, Evou \'ál:l)e[()v(}'j

V Mhdl. Rnled,ívi t!"" l 'L Ĺ)i$. 20b

.l , ' ' 0 I í

Uvauji,

V MMR Rdeslíwi d" l? & 09, 10\5

g( Ĺíäi"%,;,; ,,

,b

" %1



P'"--
CL

CENY VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ

pro část "E"
' ceník náhradních dílů pro podskupinu: "Technická specifikace MA3-9", celkový počet 16 ks
l

r

ceny (pri sazbě 21%) DPH

1. " světlomet přední levý "" 3 690,00 kč 7.74,90 kč 4 464,90 kč
2. mlhové světlo přednílevé . 1250,00 KČ . . 262,50 KČ 1512,50 KČ
3. . svítilna skupinová zadní levá 1269,00 KČ 266,49 KČ ' 1535,49 KČ
4. . nárazník přední ' 7 240,00 Kč 1520,40 KČ ' 8 760,40 KČ

5. nárazníkzadní 5 130,00 KČ - 1077,30 KČ . 6 Z07,30 KČ
6. výstuha předního nárazníku - . 3 180,00 KČ 667,80 KČ . 3 847,80 KČ
7. vnějšľzpětné zrcátko levé · ' ' 5 677,00 Kč 1 192,17 Kč - 6 869,17 Kč
tí disky kol 1101,00.KČ 231,21 KČ 1332,21KČ

10. tlumič pérováŕlízadní i 1 650,00 KČ 346,50 KČ ' 1996,50 KČ

11. brzdové destičky přední ! " 1 218,00 KČ . 255,78 KČ 1473,78 KČ
k

13. kompletnivýfuk včetně katalyzátoru ! - . 45 108,00 KČ 9 472,68 KČ 54 580,68 KČ
14. vstřikovač paliva í 7 097,00 KČ , 1490,37 KČ 8 587,37 KČ
15. startér " " , 4 750,0U KČ ' 997,50 KČ . 5 747,50 KČ
16. alternátor , 8 001,00 KČ 1 680,21 KČ ' 9 G81,21 KČ

ÍCelkem i IG2 208,00 KČ 21 463,68 KČ 123 671,68 KČ
h

C'
,i

'Celkem 7" "šechny podskur'"inv
K , ,

CENY VYBRANÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ

pro část "E"
?

ceník náh "ad nich dílů p"o všech ny nabízené specifikace (celkem)
t 204 416,00 KČ 42 927,36 Kč ' 247 343,36 KČ



~"J'

\~J'



'(

. .

Q

,Sěrvisrií hodincW sazba . Hodinová sazba'bez DPH yýše dph (při sazbě 21%) Hodinová sazba .včetně DPH
i . " '
'Průměrná cena práce 700,00 KČ 147,00 KČ, 847,0G KČ

Seznam servisních míst dodavatele:

pro Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy se sídlem v Praze:
Přerost a Švorc - auto, s.r.o. Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6

IČ:
AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ Pod Paťankou 217/1, 160.41 Praha.6 -

lČ:

b

'Sro Krajské ředitelství policie Středočeského kraje se sídlem v Praze: .

' lČ:
AUTODRUŽSTÝO PODBABSKÁ pod Paťankou 217/1, 160 41 Praha 6 .

lČ:
.

.pro Krajské ředitelství policie jihočeského kraje se sídlem v českých Budějovicích:
AUTO ŠEVČÍK, c.z., spol. s r.o. " České Vrbné 2379, 37Cf 11 České Budějovice

lČ:

r

Tel:
E-mail:
Tel: "
E-mail:

Tel: '
E-mail:
Tel:

. E-ma íl:
.

Tel:
.E-mail:

Tel:
E-mail:

Tel:
E-mail: .

Tel:
E-mail:

. pro Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje se sídlem v Plzni:
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER, s.r.o. Borská 59, 30"1 00 Plzeň,

lČ:

pro Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech:
Manfred Schôner- AUTOSERVIS Česká 225, 360 18 Karlovy Vary

.lČ:

.J
pro Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje se sídlem 'v Ústí'nad Labem:

OKIM, spol. s r.o. . . Masarykova 102k, 400 01 Ústí nad Labem
.lČ:

~



~1
K_µ'

\.J



.. MV-137690-64/VZ-2014

j

pro.Krajské ředitelství policie Libereckého kraje se sídlem v Liberci: _ ' -
AUTOTREND, spoL s r.o. České Mládeže 1101, 460 06 Liberec

· lČ:

pro. Krajské ředitelství policie Krá]ovéh'radéckého kraje se sídlem v Hragci Králové: .

Autocentrum BARTH, a.s. --· Brněnská 2004/4a, 500 06 Hradec Králové
lČ:

pro Krajské ředitelství policie Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích:
Louda Auto a.s. Hradecká 555, 530 .09 Pardubice .

, IČ:

6ro Krajské ředitelství policie kraje Vysočina se sídlem v jihlavě: . ,
. .AUTO DOBROVOLNÝ V.M., s.r.o. , Okružní4720/3, 586 01jihlava '

q

' lČ:
.

pro Krájské ředitelství policie jihomoravského kraje se sídlem v Brně:
AGROTEC, a.s. Olo!nouck"á 176,"627 00 Brno

lČ: .
P

" Tel:
f E-mail:

,

Tel:
E-mail: a

Tel: "
E-mail:

.
Tel:
E mail:

pro Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci: '
SAMOHÝL OLOMOUC, a.s.- člen SMH Kosmonautů 846/2,'779 00 Olomouc "

. lČ:

pro Krajské ředitelství policie Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně:
SAMOHÝL MOTOR ZLÍN, a.s. T. Bati 642, 763 02 Zlín

lČ:

pro Krajské ředitelství policie MoravskodezsĹcého kraje se sídlem v Ostravě: "

AUTO Heller, s.r.o. Cihelní3160/49b, 702 00 Ostrava
' lČ:

Tel:
E-mail:

..
Tel:
E-mail:

Tel:

E-mail:

Tel:
E-mail:





P

r

i

P

P

r

,

.i:: '. .

; . ..,;:' ' "
. ··ši: :' :·.' .. .
i 'i:'íli. ' : ::

i .:
i

ii

€ '
ii

l
I!
j!

l,
í S

J

;j

' 'l
i g
j)í

') |1.
.-JÍ!

! :j
: l
i ii
Í)"

ii'

-i

|1
i:l
!:'
ii

'!1
jj;

l.

.

Technická specifikace MA3-9 . cefkový počet 16ks ,

1

Osobní automobil kategorie Ml - ANO "
.

' Provedení: tnikrobus komerční - ANO; , =:
"- q

Počet míst: 9 - ANO; :-:- 4

" zdvihový objem: 1.968 cm'; . - :
. .' Pohon: 4x4 - ANO, systém 4MOTION;

, Motor: vznětový - ano; . C '

g výkon: 103 kW;
.o palivo: nafta motorová - ÁNO;

Q exhalační (erňisnľ) norma: ELĹ5 - ANO;

Q spotřeba pro kombinovaný provoz:' 8,3 HtrůN00kin;
,

Q akumulátor a ,alternátor s proudovým výkonem zabezpečujklni plnou funkčnost všech
dektrickÝch zařízení vozidla včetně zařízení dle specifikace přídavně namontovanYch - Ayo;

Převodovka: manůální, G-ti stupňová s plnou synchronizací;

Rozvor [min]: 3.400 mm; · ' .·
.Dýlka [inm]: 5.292 mm;

Výška při pohotovostní hmotno'sti [mm]: 1.970 inm; ,

Hmotnost: . . ·
P

0 užitečná hmotnost [mm]: 1.074 kg (včetně řidiče 76 kg a mimořádných výbay), 999 kg bez
' 7

řidiče;

" Karo"serie:
Q mikrobus m ANO;

' o barva: základní nabídka základních a rňetalických barev výrQbce VOLKSWAGEN AG pro

,daný model (k datu podání nabfdky):
. ., - nemetalická bílá CAŇDY,

- nemetalická šedá PURE,

- nemetalická červená SALSA,

- nemetalická světle oranžová,

- nemetalická žlutá SUNNY,
r

- nemetalická zelená ONTARIO,

- netnétalická modi'á INDIEN,

· - metaliCká černá BLACK BERRY; . " · · . " ' ." ' -. -..". . ·

. ' i·
P ·

. .



¶

ť

j;;' " . ' - - · · '

.:"

' :

:

- metalická modrá NIGHT,

. - metalická modrá OLYMPIA,
- metalická hnědá TOFFEE,

- riietalická šedá NATURAL,

- metalická béžová SAND,

- metalická stříbrná REFLEX, ,

- inetalická černá DEEP s per[?ťovým efektem,

- hnědá DARK WOOD s perletbvým efektem,

o počet dveří: 4, z toho 2x boční, 1 x boční posuvn'é Vpravo, Ix zadní výklopné nahoru - ANO;

- boční okna v prostoru pro cestující a zadní okno zatmavená v maximální přípustné '

míře - ANO, pomocí slunečních fólii s holno{ogacÍ;

. - posuvné okno vpředu vlevo v prostoru pro cestujlcľ na místě i. řady sedadel - ANO;
, P

ľ

- posuvné okno v posuvných dveřích vpravo - ANO;

- přední boční okna elektricky ovládaná - ANO; , ,
r

.

0 sedadla: ' ·

- řidič + 2 spolujezdci vpředu - ANO; " . '

. - 1. řada sedadel pro 3 cestujfcí umožňující nástup do druhé řady sedadel - ANO; , - "' - 2. řada sedadel pro cE)stújÍcÍ - trojsedadlo sklopné, vyjímatelné -· ANč);

i 0 interiér: , '

C

: - tmavé barvy, látkou potažená sedadla - ANO;
BezpeĹnôst:

.l
i (J min. 2 airbagy - řidič + spolujezdci vpředu - ANO, čelní airbagy; P

:1 q bezpečnostní pásy pro všechna sedadla - ANO;'
:i

!" " , . ·
: · . Standardní pro základní s3tupoň výbavy a dále:
; b
S" á

: . . O posilovač řízení - ANO; · " ·
i ; · · . ",: ' ··. ' " ' 0 centrální zamykání s dálkovým ovládáním a ovládáním z místa řidiče - ANO;

P

l'. - · '" ' g imobilizér - ANO;

I!' · lx elektrická zásuvka 12V umístěná v prostoru palubní desky v dosahu řidiče - ANO;
t

:' · elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější zpětná zrcátka - ANO;
F

' i

·. stavitelný volant ve dvou osách - ano, podélně a svisle;
L

· automatická klimatizace, včetně prostoru pro cestújící s rozvodem a regulací - ANO, .
.l, fňzónová, samostatný o'vIádací panel v prostou pro cestujÍcÍ;
r

r

.

,.

.

P

.



'É"' "i. . '
" .. f"""· . .

' t

i

Ž ' '
.' if

Is

i!)
't!
;j)
'i'j|

\

I)
'),"
. j; i:!,)

ii '··!Ĺ
Ť" í ·

í i ". .
S. ·
S

l
I

C

i l- ;

l j t
l i,i
) ,l,

i i"ruuna c, 3 k 4.j. ww-.l3 ĺ d3u-uu/
,,i"' ., .' jí;., · ' · ", l

. , ,
q

0 topení v prostoru řidiče a druhý výměnik v prostoru pro cestujkl — ANO;

- 0 zadní dveře se sklem a stěračem (včetňě cyklovače a vyhříváni) - ANO;

n uzavľratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spo|ujezdci - ano;

o obbženl stěn a s'tropu v prostoru pro cestujkí ä zavazadlového prostoru - ANO;

g sada letních pneumatik včetně disků -- ANO, kompletní sada kol po 4 kusech;

o sada zimních pneumatik včetně disků - ANO, kompletní sada kol po a kusech; :

o plnohodnotné rezervní kolo - ANO; '" ' i
q

,

,

S tažné oko vpředu a vzadu - ANO; :
,

'r

. . ..

0

..

t

.
ď

. .

S ·

. .

.

. . ..

· . . " " " :: ' ' " .
. .: . . ' ,

.

.

..
ľ

. ..

F ". . ' " ' " " " " " ' '
r ·



"' P

PUŠ1'OVNĹ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM



Octavia combi 1.2 tsi 77 kW 6-stup. mech.
Plodd Octavia cQmb| ,
výbavová verío Ambltton
Motor 1,2 TSI 77 kW 8stup.mech.
j|l(eľleľ č omä ..

"Barva melalka "
MimQřádná výbava
l. Tempomat
2, Další 4 Fe[)rodUklo[y Vzadu
3. E(ek(dck6 ovládání ohn vpředú a vzadu

' 4. ]nfolalnmenl Rádio 'SWING" P
5. Kola z lehké slitiny 'ILIAS' ťí,tij X 16" · 4 ks
(J. Kon){oňnf fdmQr|0vání
7. MDT ( Mobile Device Interface ) - ,
8. PARKING ASSISTANT - parkovad 8enzo|y vzadu
9, RezewĹ)ĹKQ|Q ocefovó (l)inohQdnomé), zvedákvozu, Klló na kola
Základní výbava

' Bczpečnôst, ťunkčnost', komfort

12 světla na čtenívpředu a 2 vzadu
14 rTQdl|k|ofy (pashmi)

C

1Apple cQnnectlvlty C
í13ez asistenta při změnějízdnlho pruhu
(Bez prowdenľ pti) špalnó česly · ,
j Bez př(davnýcb světM (vnltřnl ôsvě lleňl) '
)Bočnl a zadnf okna tónovaná
1Boěnl a[[baO vpředu a hlavoýUhag
lCénká1d zamykáds dálkovým cMädánlm, 2 sklopně kXčky (bez 3AFE $ýdému)
lchlazenä schránka
IEL ovládánf oKen vpředu '
IESC

.
IFUavově opětky vpředu

..lHlavově opO rky zadní 3 kusy
l|n)ob]ik.ér ebktrónlcký .
lh)f0rvafový spfnači stěračó, seřĹdilelný pcďenclůmeůem (4 dupně ) '
l Kllmatizace
j Kliček s d6lkovým ovládáním "zamykání vozu

|Kol)l(ok (laku v pmumaljkádl
ĺ Kotoučov6 Mzdy zadní
l LQkeírlf opěra vpředu "JUMBQ BOX'! ' ·
lodjlště ní opě ry zadního sedadla za zavazadlového p(08foru
)Odjiště nfvlka zadnfch výklopných dvoří (ekkldcký)
Odkládacf pokel 1
l Klhnatlzace "
1Kllčak 8 dá|kovýnl 0v|ádá|)f{l) zamykání vozu
l Koknnl airbag Mlče '
1Konlcda llaku v pneumaůkách
l Kptoučová brzdy zadní .
1Lokelnfopära vpředu 'JUMBO BOX"
lOdjiště nf apě ry zadního sedadla zd zavazadlového p(o$(onl
lodjlště nf vlka zadnÍdlvýkloprjý¢h dveří (elékldcky)
lodkľádad pakot1
lodkládacl ptodor s vikám v bQen[m Qhk)žel]í kuku
lPalubnl počHdi "MFA" '
l Potah sedadel - jálka
l prodloůžoný $éN19nf lnlerval
l P7ódnhnlhov6 světbmety ' " · .
1Ň(davná odrazka (dveře)
1Rádb 'SWING" ·
18 dálkovou regutacl polohy světlometu
l s" osvě fkiňfm zavazadlového prodqiu
lSada nákdl
18chránka na bjý|e
ISet na opravu pneumatlk
lSignakae nozapnulých bgzpečn0$tn[ch pasů ( všlchnf pasaž¢71 )
lSpfnač denního jfzdnlho owě (knf
lslandaMnl šrouby kol

.lStkdd konzola
lsltbvý µôgram ,
1Ukaza{el nedoslalku kapallny v nádQbca pic) Q6{řjkovaa
lvnbjšj zpě Iná zrcátká d. nastadlehíá, vyhHvaná
lZadnĹ sedadlo nodě lon6, zädnf Qpě radlo s loketnl opěrou dC len6 a dlopné
lzadnj děŕač "AERO" '
lZakrytí ävazad|DYéh0 pmloíu - rolo ' ,
lČ elnf $kio (onowná

· 1Bedemí opěra v pťednfdl 8edadlech, tučně naslavitdná q

· . . 2

ŕ

' :ť

C

f P





i

j
l
i
i
j

l
ii:
í
i

Š

r
i

t
t

i

l

.

1Mechanlcké výškovEi $0říz(mn[ obou přadntch sedadel

'

"' ' ' "'

'

'"

1\

g

interiér'
IPřfdavně upevně nf dá (skě óedačký plc) systém ISO FIX
lchromový paket
jDekoračnĹQbložen[ '
1Hlavlce l'adícfp6ky ·· ko.lnfo[ln[
1Madb ruční ljrzdy z µlásiu ' · ,
|Normá|al sMadk vpředu ""
1p«dMově ústcojl "SlancWd"
lVoľant
lvýpŔl dveřl . .
lzakrylf ťadlcl páky z koženky
Exteriér
lNárézník dandard ·
lQcdová kola 6.5jX16 s Qptima|izc)vanôu h)mmogt[ ,
lozdobné llštý čemé
lPnéumatiky 205/55 R16 9iv . , . - ' Ó
!VňějGfzpě fné z(¢älko a další dílyvbarvě vozu
lvrlější zl)ě fňCi zŕcálkô vlůvo, konvaxM ' . . -b
lzadnf dli výňiku standard
|Z0krytí kola
l ZpC mo zrcáfko vptavô, koilv0xnf .·
Technická data " ' '
vnějšf rozměíy
Délka4.659 mm .
Šfřka 1.814 mm ' ' 4
výšfca 1.465 mm
-Romr 2,686 mm ' ,
Rozchod vpíedu l vzadu 1.549 l '1,5'20 mm ' ' '
vnčijšf průmä r zatábní obrysový 11,05
ohjom zavazadlového µosloru min. l niox, 610 l 1.740 l " ' ' .,

i
l
l
i
i

Motor, přavodovka, elektrika
Palivo µetrol ,
Počd\iálďľ4; In line

' Objem motoru 1.197 Cňl3
Vrtônl 7L,0 mm
Zdvih 75,6 mm

.. .

t.

:1

.í
ii
,.
i

i
i;i

Max, výkon 77 kW
.Max. točhtý n10jnent175 Nrň l 1400 - 4000 1/mln Nm /Ĺ/mk1

KomprQsnr pomô r 10;5 - '0,5 .
Exhalačmnorma Euro 5 ,
Energoliäá (ř[da C
CO2 émlse - komb[r|QÝalľä 122 g/km
Hmotnosti ' '
Max. výkon 77 kW , ' . ' .
Max, tDčNý mommt j75 Nm l 1400 - 4000 l/mln Nm l
1/mln .
Kcjn)prasnf potně r 10,5 " 0,5
Exháläčnl norňa Euro 5 " " - . . .

CO2 emise - kombhován6 122 o/km ' . : ' ' ' .
Hmotno8ti - · . . ,
PohotQvQ$tnf hmôtmsls Mičem 1,247 jcg . · ·
Celkwä hmôlmst L817 K9 · · ' . "" '
Užiteřmä hmôhlogs tidlčétn 645 k9
Brzdě ný pľlvěs pMtoupál)f1jl% 1,300 K9
Nebrzdě ný pt(vó$ 620 kg
Jlzdní Bo,upfaya 3,117 kg ,
Zalíž«if d7eclíy 75 kg . - "' "' .
ProvoznĹv)#s(n08(| ·"
Maximálnf rychlôst193 kirYh . '
Zfychlenl O-100 kmih 10,5 s ' ·
objem allvové nádrže SQ l ' ' 'spoľřéĽa - niěm 6,0 l/100kni ·

Spotřeba - mlnio město 4,5 1/100km
'Špotřeba - komblmvaná 5,1 !/100km

ji
jl
. E

ii

ii

' E

í:
TÍ

j:
,.
Iq

i:
i!
ŕ;i:
if

i
::
j;
.

g ,

2

l



J

<J


